关于申请参加对外经济贸易大学暑期学校的通知

各学科性学院：

为了拓展学生视野,使学生共享优质教育资源、选修个性化课程、丰富个人经历，经研究决定，同意我校大二或大三正式注册学生参加对外经济贸易大学暑期国际学校，享受学分学费优惠（400元/学分）、安排住宿（收费标准10元/人/晚，5人/间）。学习期满，对外经济贸易大学向学生提供成绩单及成绩证明，所获学分可在我校进行学分互认。整个学习过程所涉及的交通费、住宿费、学费等费用均由学生自理。

外经济贸易大学暑期国际学校有132门优质双语课程，暑期国际学校的网站上有详细的任课教师和课程内容的介绍。
请有意愿参加对外经济贸易大学暑期学校的同学登录网址  http://iss.uibe.edu.cn/Student/english/index.htm。查看详情在线注册(注册时注明浙江工商大学)。

[image: image1.png]'NATIONAL SUMMER SCHOOL

4% %

SUMMER S(

M noex R eroect o) newsavoces P scHEDULE faw cAvPusLFE  ® asa M CONTACTUS

[image: image2.png]Online Apply Access

UIBE Student
Visiting Student

LoGIN >

                                             教务处

                                         2014年4月4日